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این صفحه درباره جامعه، فرهنگ و سیاست است

رویداد

 z دو خط خبر

نوزدهمین دوره جشنواره 
فیلم مستند زاگرب با میزبانی 

از سینماگران ایرانی در حال 
برگزاری است. طبق اعلام 

سینه ایران ، نوزدهمین 
جشنواره فیلم مستند 

زاگرب، از ۶ تا ۱۴ فروردین 
در کرواسی در حال برگزاری 

است و فیلم‌های »دروازه 
رؤیاها«، »مجموعاً«، »یک 
خانواده محکوم شده« و 

Aralkum ساخته دنیل اسدی 
فائزی در این جشنواره به روی 

پرده رفتند.

جشنواره مستند »زاگرب« 
میزبان سینماگران ایرانی شد

کلینت ایستوود آخرین 
فیلمش را برای کمپانی 

برادران وارنر می‌سازد.
ایستوود 92 ساله نزدیک 

به ۵۰ فیلم در طول ۶ دهه 
فعالیت هنری در کارنامه 

دارد. از آخرین پروژه 
ایستوود با عنوان »هیأت 

منصفه شماره ۲« یاد شده 
که درباره یک عضو هیأت 

منصفه در رسیدگی به یک 
پرونده قتل در دادگاه است 
که ممکن است قاتل خود 

او باشد.

کلینت ایستوود آخرین 
فیلمش را می‌سازد

نمایشگاه کارتون و 
کاریکاتور »به خاطر 

یک‌مشت دلار« تا ۱۵ 
فروردین در مجموعه 

فرهنگی و هنری برج آزادی 
برپاست. 

نمایشگاه »به خاطر 
یک‌مشت دلار« با حضور 

۳۰ اثر در قالب کارتون 
و کاریکاتور همه‌روزه از 
ساعت ۹ تا ۲۰ در تالار 

آسمان برج آزادی میزبان 
علاقه‌مندان و مخاطبان 

است.

روزهای پایانی »به خاطر 
یک‌مشت دلار« 

کارگردان سریال تحسین 
شده »چرنوبیل« زندگی 

صدام را موضوع یک 
فیلم سینمایی می‌کند. 

یوهان رنک فیلمی به نام 
»زندانی در کاخش« را 

درباره صدام می‌سازد. این 
فیلم با اقتباس از کتاب 

پرفروش ویل باردنورپر با 
عنوان »زندانی در کاخش: 
صدام، نگهبانان امریکایی 

او و آنچه تاریخ ناگفته 
می‌گذارد« ساخته خواهد 

شد.

صدام سوژه فیلم 
سینمایی شد

 عید فطر و بعد از ماه مبارک رمضان 
با موج جدید سفر مواجهیم

۱۴۲ عملیات برای نجات 
گرفتارشدگان در کوهستان

اورژانس هوشمند می‌شود

ساعت آغاز به کار مدارس نسبت 
به گذشته تغییری ندارد
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وزش باد گاهی افزایش ابر و احتمال تگرگ صاف گاهی وزش باد نیمه ابری همراه با وزش باد ملایم

صاف در اواسط روز وزش بادصاف تا قسمتی ابری همراه با وزش باد نیمه ابری تا ابری در ارتفاعات بارش برف

صاف تا کمی ابری همراه با وزش باد صاف تا قسمتی ابری ابری تا نیمه ابری در بعدازظهر وزش باد

 zسیاسی

مجلس به ماجرای سو‌ءمدیریت در پرداخت 
مطالبات معلمان ورود می‌‌کند

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: ورود و پیگیری 
مجلس موجب شد تا سازمان برنامه و بودجه و وزارت 
آموزش و پرورش اقداماتی را برای حل این مشکل 
انجام دهند و بخشی از مطالبات فرهنگیان به حساب 
آنها واریز شود اما متأسفانه همچنان حقوق معلمان به 

شکل تمام و کمال پرداخت نشده است.
به گزارش تسنیم، علی بابایی کارنامی افزود: مجلس در 
راستای انجام وظایف نظارتی خود پس از شروع به کار در سال 
جدید، پرداخت نشدن مطالبات معلمان را با جدیت مورد 
بررسی قرار می‌دهد و با هر دستگاهی که در این موضوع 

مرتکب قصوری شده باشد، قانونی برخورد خواهد کرد.

شورای ائتلاف نیروهای انقلاب:

رأی دادگاه لاهه حقانیت ملت ایران در برابر 
غارتگری امریکا را نشان داد

یادداشت اعتراضی سفارت ایران نسبت به 
بی‌اخلاقی برخی رسانه‌های جمهوری آذربایجان

 ادامه تلاش دولت برای 
بازگشت دریاچه ارومیه به وضعیت طبیعی

شورای ائتلاف نیروهای انقلاب در بیانیه‌ای درباره پیروزی حقوقی 
ایران بر رفتارهای باج‌خواهانه امریکا، تأکید کرد: رأی دادگاه لاهه 
حقانیت ملت مظلوم و مقتدر ایران و مسیر طی شده ۴۳ ساله 
انقاب اسامی را به ویژه در برابر خوی غارتگرانه دولت امریکا 
نشان داد. به گزارش ایرنا، در بخشی از بیانیه شورای ائتلاف 
نیروهای انقلاب آمده است: رأی دادگاه لاهه ضمن آنکه سندی 
بر حقانیت مواضع جمهوری اسامی ایران در دفاع از مقاومت 
و ملت‌های مظلوم بود، گواه دیگری بر شکست هژمونی 
امریکا در عرصه های مختلف از جمله در مهمترین مرجع 
رسیدگی به شکایت دولت های جهان بود. دادگاه بین‌المللی 
دادگستری علاوه بر آنکه دولت امریکا را ناقض معاهده مودت 
با ایران دانست و مسدود کردن ۲ میلیارد دلار از اموال ملت 
ایران به بهانه‌های واهی همچون حمایت از تروریسم را رد و 
خاف معاهدات بین‌المللی دانست، رأی به التزام به جبران 
خسارت‌های وارده به جمهوری اسلامی ایران هم داد که این رأی 

الزام آور ابعاد پیروزی ملت ایران را دو چندان می‌کند.

سفارت جمهوری اسامی ایران در باکو، نسبت به اقدامات 
اهانت‌آمیز و بی‌اخلاقی برخی رسانه‌های جمهوری آذربایجان 
علیه کشورمان، یادداشتی اعتراضی منتشر کرد. به گزارش 
ایرنا، در پی تداوم اقدامات خارج از نزاکت و توهین آمیز 
توسط برخی رسانه‌های جمهوری آذربایجان، سفارت جمهوری 
اسامی ایران در باکو یادداشت اعتراضی شدیداللحنی به 
وزارت امور خارجه این کشور ارسال کرد. سفارت ایران در 
این یادداشت ضمن درخواست توقف این روند و جبران آن، 
نسبت به عواقب منفی و خسارت بار تداوم این بداخلاقی 

رسانه‌ای بر مناسبات آتی ۲ کشور هشدار داد.

سخنگوی دولت در توئیتی نوشت: بارش‌های خوب سال 
جاری و اقدامات صورت گرفته برای احیای ‎دریاچه ارومیه، 
بخصوص افتتاح سامانه انتقال آب سد کانی سیب، آثار 
خود را در حال و روز این دریاچه بزرگ نشان داده است. به 
گزارش تسنیم، علی بهادری جهرمی افزود: کار تمام نشده 
و دولت همچنان تلاش خود را برای بازگشت این دریاچه 

به وضعیت طبیعی خود ادامه می‌دهد.

با اعام اجرای طرح ترافیک با نرخ 
جدید از امروز، خودروی مسافران 
نوروزی مشمول این طرح شده و باید 
محدوده طرح ترافیک را رعایت کنند.

به گزارش شهرداری تهران، نرخ 
طرح  در محدوده  تردد  عوارض 
ترافیک، امسال ۲۰ درصد افزایش 
می‌یابد؛ بر این اساس نرخ پایه 
عوارض سال ۱۴۰۲ مبلغ ۵۲ هزار و 
۵۶۰ تومان است اما نخستین ورود و 
آخرین خروج خودروها ملاک محاسبه 
تردد در  میزان پرداختی عوارض 
محدوده‌های طرح ترافیک و کنترل 
آلودگی هوا است و همچنین داشتن 
معاینه فنی برتر ماک تأثیر‌گذاری 
روی قیمت تمام شده تردد است.

اگر خودروی دارای معاینه فنی برتر 
پس از ساعت ۱۰ وارد محدوده و قبل 
از ساعت ۱۶ از محدوده خارج شود باید 
مبلغ ۳۸۶ هزار و ۳۱۶ ریال به ازای هر 
روز تردد در محدوده طرح ترافیک و۱۹۳ 

هزار و ۱۵۸ ریال به ازای هر روز تردد 
در محدوده کنترل آلودگی هوا بپردازد.

همچنین اگر خودروی دارای معاینه 
وارد   ۱۰ از ساعت  قبل  برتر  فنی 
از   ۱۶ ساعت  از  قبل  و  محدوده 
محدوده خارج شود باید مبلغ ۵۵۱ 
هزار و ۸۸۰ ریال به ازای هر روز در 
محدوده طرح ترافیک و ۲۷۵ هزار و 
۹۴۰ ریال به ازای هر روز در محدوده 

کنترل آلودگی هوا بپردازد.
همچنین اگر خودروی دارای معاینه 
فنی برتر قبل از ساعت ۱۰ وارد و بعد 
از ساعت ۱۶ از محدوده خارج شود 
باید مبلغ ۸۲۷ هزار و ۸۲۰ ریال به 
ازای هر روز در محدوده طرح ترافیک 
و ۴۱۳ هزار و ۹۱۰ ریال به ازای هر روز 
در محدوده کنترل آلودگی هوا بپردازد.

 همچنین اگر خودروی دارای معاینه 
فنی برتر بعد از ساعت ۱۰ وارد و بعد از 
ساعت ۱۶ از محدوده خارج شود باید 
مبلغ ۵۵۱ هزار و ۸۸۰ ریال به ازای هر 

روز در محدوده طرح ترافیک و ۲۷۵ 
هزار و ۹۴۰ ریال به ازای هر روز در 

محدوده کنترل آلودگی هوا بپردازد.
این اطلاعیه تأکید کرده است: اگر 
خودروی دارای معاینه فنی برتر قبل 
از ساعت ۱۰ ورود و خروج از محدوده 
داشته باشد باید مبلغ ۵۵۱ هزار و 
۸۸۰ ریال به ازای هر روز در محدوده 
طرح ترافیک و ۲۷۵ هزار و ۹۴۰ ریال 
به ازای هر روز در محدوده کنترل 
آلودگی هوا بپردازد، اگر خودروی 
دارای معاینه فنی برتر بعد از ساعت 
۱۶ ورود و خروج داشته باشد باید 
مبلغ ۵۵۱ هزار و ۸۸۰ ریال به ازای هر 
روز در محدوده طرح ترافیک و ۲۷۵ 
هزار و ۹۴۰ ریال به ازای هر روز در 
محدوده کنترل آلودگی هوا بپردازد.

 ۳۰ تخفیف  ز  ا استفاده  فرصت 
درصدی بدهی عوارض طرح ترافیک 
و کنترل آلودگی‌هوا تا پایان فروردین 

۱۴۰۲ خواهد بود.

علی‌اصغر شالبافیان معاون گردشگری 
و  گردشگری  ث‌فرهنگی،  میرا رت  زا و
صنایع‌دستی با اشاره به تقارن ماه مبارک 
رمضان و نوروز گفت: بعد از پایان تعطیلات 
نوروزی شب‌های قدر و عید فطر را داریم 
که این دو مناسبت‌ نشان می‌دهد به 
احتمال زیاد با یک موج دیگری از سفر 
مواجه خواهیم بود که البته شهرهای 
مذهبی احتمالاً مقصد سفر بسیاری از 

مسافران باشد.

سخنگوی طرح نوروزی هال احمر از انجام 
۱۴۲ عملیات کوهستان توسط تیم‌های 
هال احمر برای نجات گرفتارشدگان در 
مناطق صعب العبور خبر داد و گفت: در 
مجموع ۳۹۱۵ عملیات و خدمت تا ۱۲ 
فروردین انجام شد که ۱۷۹۲ مورد جاده‌ای، 
۱۶۰ عملیات در خصوص حوادث جوی، ۳۵ 
عملیات در محیط‌های آبی و ۱۴۲ عملیات 

نجات کوهستان انجام شده است.

جعفر میعادفر رئیس اورژانس کشور از 
برنامه‌ریزی برای هوشمندسازی اورژانس در 
سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: یکی از برنامه‌های 
اورژانس در سال 1402هوشمندسازی و 
به‌روز‌رسانی خدمات اورژانس و دوراپزشکی 
)به کارگیری فناوری الکترونیک و دیجیتال 
به منظور اعمال مراقبت‌های پزشکی و 
بهداشتی از بیمارانی است که در نقاط دور 
از مرکز بهداشتی درمانی به سر می‌برند(
است. به همین منظور سیستم کاغذی در 
اورژانس حذف خواهد شد و همه کارها و 
ثبت گزارش‌ها به صورت هوشمند و رایانه‌ای 

انجام می‌شود.

آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران 
اعام کرد: با توجه به دو نوبته بودن اکثر 
مدارس، ساعت آغاز به کار مدارس نسبت 
به گذشته تغییری نخواهد داشت. به گزارش 
فارس، اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش 
و پرورش شهرستان‌های استان تهران اعلام 
کرد: به اطاع فرهنگیان، اولیا و دانش‌آموزان 
می‌رساند: تمام مدارس شهرستان‌های استان 
تهران، مطابق با روال گذشته از امروز14 
فروردین ۱۴۰۲ میزبان دانش‌آموزان خواهند 
بود و فعالیت تربیتی و آموزشی مدارس در دو 
نوبت صبح و عصر برقرار است. با توجه به دو 
نوبته بودن مدارس، ساعت آغاز به کار مدارس 

نسبت به گذشته تغییری نخواهد داشت.

نرخ جدید طرح ترافیک نرخ جدید طرح ترافیک 
در سال در سال 14021402 اعلام شد اعلام شد
نرخ جدید طرح ترافیک نرخ جدید طرح ترافیک 
در سال در سال 14021402 اعلام شد اعلام شد
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شهردار تهران اعلام کرد

اجرای برنامه‌های ویژه برای شهروندان در روز طبیعت
با توجه به همزمانی ماه مبارک رمضان با روز طبیعت 
2 هزار و 360 بوستان محله‌ای، منطقه‌ای، فرامنطقه‌ای 
و جنگلی آماده پذیرایی شهروندان در روز طبیعت شدند 
و در150 نقطه شهر مراسم‌های ویژه‌ای برای شهروندان 

اجرا شد.
به گزارش تسنیم، علیرضا زاکانی؛ شهردار تهران 
درباره تمهیدات شهرداری تهران در روز طبیعت گفت: 
پارک‌های تهران در روز طبیعت هنگام افطار پذیرای 

شهروندان روزه‌دار با بسته‌های افطاری بودند.
بوستان‌ ملت، بوستان نهج‌البلاغه، میدان آزادی، 
بوستان ولایت، بوستان آزادگان، بوستان پلیس و 
بوستان لاله از جمله 7 پهنه در نظر گرفته شده برای 
اجرای برنامه‌های نوروزی و رمضانی در روز طبیعت 

بودند.

همچنین ۵ هزار بادکنک به کودکانی که در روز طبیعت 
در بوستان‌های منطقه حاضر شدند هدیه داده شد.

۴۰۰ نیروی آتش‌نشانی در ۱۷۵ بوستان شهر، مستقر بودند 
و ۱۳۴ ایستگاه آتش‌نشانی برای ارائه خدمات احتمالی تا 

پایان مراسم روز طبیعت در آماده‌باش بودند.


